UBND HUYỆN PHÙ MỸ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         / TTYT-KSNK

V/v báo giá cấp giấy phép môi

trường cho TTYT huyện Phù Mỹ

        Phù Mỹ, ngày      tháng 03 năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho Gói thầu: cấp giấy

phép môi trường cho Trung tâm Y tế năm 2025, với nội dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ

Địa chỉ: 644 Quang Trung, Thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định;

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bộ phận

Tổ chức – Hành chính/Văn thư, Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ. Số điện thoại:

0256.3855.219

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 Nhận qua đường bưu điện hoặc trực tiếp tại địa chỉ:  Phòng Tổ chức – Hành

chính/Văn thư - Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ; Địa chỉ: 644 Quang Trung, Thị

trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định;

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ ngày 27 tháng 03 năm 2025 đến

trước 17giờ ngày 02 tháng 4 năm 2025.

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 01 tháng

4 năm 2025.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá

 1. Danh mục đề nghị báo giá: Chi tiết tại Phụ lục kèm theo.

2. Khi báo giá, đề nghị đơn vị lưu ý những nội dung sau đây:

Chi phí nhân công: khảo sát điều tra, thực địa dự án, biên tập báo cáo đề

xuất cấp giấy phép môi trường.

Các chi phí khác: chi phí phân tích mẫu, đo đạc và phân tích chất lượng nước mặt;

Chi phí vật liệu năng lượng; chi phí đưa tổ thẩm định đến làm việc tại dự án; chi phí xe đi

lại; chi phí quản lý; thu nhập chịu thuế tính trước; chi phí lập báo cáo đề xuất cấp giấy

phép môi trường; thuế giá trị gia tăng.

3. Yêu cầu về báo giá

 - Số lượng báo giá: 01 bản gốc

 - Ngôn ngữ sử dụng: Tiếng Việt

 - Loại tiền sử dụng: Việt Nam đồng

 Rất mong sự phối hợp của Quý Công ty/Doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT của TTYT huyện Phù Mỹ;

- Lưu: VT, KSNK.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Học

Phụ lục

DANH MỤC LẬP BÁO CÁO ĐỀ XUẤT CẤP GPMT MỜI BÁO GIÁ
Gói thầu: Cấp giấy phép môi trường cho Trung tâm Y tế năm 2025

(Kèm Công văn số        / TTYT-KSNK  ngày       /03/2025 của TTYT huyện Phù Mỹ)

STT  Nội dung chi phí Đơn vị
Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

I
CHI PHÍ NHÂN CÔNG (CHI PHÍ

TRỰC TIẾP)

I.1
Chi phí nhân công khảo sát điều tra,

thực địa dự án

- Khảo sát, điều tra thực tế khu vực dự án  Công

-

Thu thập, xử lý và tổng hợp số liệu hiện

trạng môi trường, KT-XH, điều kiện tự

nhiên

Công

I.2
Biên tập báo cáo đề xuất cấp Giấy

phép môi trường

1 Chi phí nhân công viết báo cáo

a

Mô tả nội dung Dự án: Thông tin

chung; Công suất, công nghệ, sản phẩm

của Dự án; Nguyên nhiên vật liệu sử

dụng, nhu cầu điện, nước của Dự án;

Tiến độ thực hiện và tổ chức quản lý

Dự án

Công

b

Đánh giá sự phù hợp của Dự án đầu tư

với quy hoạch, khả năng chịu tải của

môi trường

Công

c
Đánh giá hiện trạng môi trường nơi

thực hiện Dự án
Công

d

Đánh giá tác động và đề xuất các biện

pháp, công trình BVMT trong giai đoạn

chuẩn bị và xây dựng Dự án

Công

e

Đánh giá tác động và đề xuất các biện

pháp, công trình BVMT trong giai đoạn

hoạt động dự án

Công

f

Kế hoạch vận hành thử nghiệm công

trình xử lý chất thải và đề xuất chương

trình quan trắc môi trường của Dự án

Công

g

Thiết kế các sơ đồ, bản vẽ phục vụ lập

báo cáo

+ Sơ đồ lấy mẫu hiện trạng môi trường

+ Sơ đồ giám sát môi trường

Công

2
Chi phi tổng kết hoàn thiện nội dung

Giấy phép môi trường
Công

II CHI PHÍ KHÁC

II.1 Chi phí phân tích mẫu

1
Mẫu không khí xung quanh: 01 vị trí

x 03 lần/vị trí = 3 mẫu

- Bụi lơ lửng Mẫu

- CO Mẫu

- NO2 Mẫu

- SO2 Mẫu

  Đo đạc mức ồn(dBA) Mẫu

  Nhân công lấy mẫu  Công

2
Đo đạc và phân tích chất lượng nước

mặt: 01 vị trí x 03 lần/vị trí = 3 mẫu

- pH Mẫu

- COD Mẫu

- BOD Mẫu

- Chất rắn lơ lửng (TSS) Mẫu

- Amoni (NH4
+
) Mẫu

- Photphat (PO4
3-

) Mẫu

- Coliform Mẫu

  Nhân công lấy mẫu  Công

II.2 Chi phí vật liệu, năng lượng

- In ấn nộp thẩm định  Tập

- In ấn hoàn thiện sau thẩm định Tập

II.3
Chi phí đưa Tổ thẩm định đến làm

việc tại Dự án

-
Nhân công đưa Tổ thẩm định đến làm

việc tại Dự án
Công

- Chi phí làm việc của Tổ thẩm định Người

II.4 Chi phí xe đi lại

- Đi khảo sát lấy số liệu Lần

-
Đi lấy mẫu và vận chuyển mẫu môi

trường
Lần

-
Đưa Tổ thẩm định đến làm việc tại Dự

án
Lần

III Chi phí quản lý %

IV Thu nhập chịu thuế tính trước %

V

Chi phí lập Báo cáo đề xuất cấp

GPMT

  Thuế giá trị gia tăng %

VI Chi phí lập Báo cáo đề xuất cấp

GPMT

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T15:49:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Học<hocnt-phumy@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T16:09:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN PHÙ MỸ<phumy@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T16:09:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN PHÙ MỸ<phumy@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T16:10:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN PHÙ MỸ<phumy@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!